
گروه حوادث/  کیفرخواست پرونده 6 سارق مسلح 
که به 40 خانه دستبرد زده بودند از سوی قاضی 

دادسرای قم صادر شد.
 حجت‌الاسام حسن غریب دادستان عمومی و 
انقلاب قم از دستگیری متهمان، تکمیل تحقیقات 
و صدور کیفرخواست سارقان مسلح منازل خبر داد 
و گفت: این باند ۶ نفره غیر بومی با همراه داشتن 
چاقو، شوکر و اسپری فلفل و با نصب پلاک تقلبی بر 
خودرو خود از ۴۰ منزل مسکونی در قم و استان‌های 

دیگر سرقت کرده‌اند.
 وی با بیان اینکه در پی سرقت‌های متعدد شبانه 

به روش کارت کشی، دیلم زنی و توپی زنی در 
استان، پرونده در شعبه ۲۲ دادیاری و ۹ بازپرسی 
دادسرای قم تشکیل شد، گفت: با صدور دستورات 
قضایی و اقدامات فنی پلیس آگاهی متهمان در 
یکی از استان‌های همجوار دستگیر شدند. متهمان 
سابقه‌دار این پرونده از منازل مسکونی شهرهای قم، 
ساوه، تبریز و دیگر شهرها طلا، دلار، سکه و اشیای 
قیمتی به سرقت برده‌اند و با استفاده از شگردهای 
متعدد در پی پنهان کردن هویت واقعی خود و 

شناسایی نشدن از سوی مأموران بودند.
 وی در خصوص روش این باند سارقان حرفه‌ای 

گفت: متهمان با رصد و گشتزنی در محله‌ها و 
شناسایی خانه‌های خالی و بدون تردد ساکنان و 
زدن متعدد زنگ در خانه از نبود اهالی منزل اطمینان 
حاصل می‌کردند و یکی از آنها با تخریب قفل در یا 
بالا بردن کرکره برقی ورودی منزل وارد خانه می‌شد 
و یک نفر کنار کوچه مراقب رفت و آمدها و یک نفر 
نیز در خودرو منتظر همدستان برای فرار سریع بود.
  این مقام قضایی با اشاره به اینکه برخی اموال 
مسروقه و سلاح‌های سرد از متهمان کشف و ضبط 
شده است، تصریح کرد: متأسفانه اغلب اموال 
مسروقه به مالخران به کمترین قیمت فروخته 

شده است.
 دادستان قم با هشدار به شهروندان در مراقبت 
از محله و توجه به تردد افراد و خودروهای مشکوک 
در اطراف منازل و معابر، از خانواده‌ها خواست 
برای سرعت و دقت در شناسایی اموال مسروقه، 
لیست اموال موجود در خانه بالاخص میزان وجه 
نقد، دلار، جواهرات، طا، تعداد و نوع سکه‌های 
بهار آزادی و پارسیان، ساعت و اشیای قیمتی خود 
را به طور دقیق و کامل لیست‌برداری نمایند و از 
نگهداری طلاهای خود در کنار فاکتور خرید آنها 

خودداری نمایند.

سارقان مسلح خانه در یک قدمی میز محاکمه

گروه حوادث/ معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا از کاربران بازی 
همستر خواست فقط به چشم یک بازی و سرگرمی به آن نگاه 

کنند و به‌دنبال کسب درآمد از آن نباشند.
 سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا درباره 
بازی همستر که این روزها بسیار فراگیر شده است، گفت: چنین 
بازی‌ای برای اولین بار است که در دنیا فراگیر شده و منبع آن 
مشخص نیست به همین دلیل هیچ کارشناس داخلی و خارجی 
نسبت به آن خوشبینی کامل ندارد. مسئولان این بازی اعلام 
کرده‌اند که در بستر بلاک‌چین، این رمز ارز را ایجاد می‌کنند و 
در صرافی‌ها نیز قابل نقد کردن است اما تاکنون این اتفاق رخ 

نداده است.
 وی با اشاره به تفاوت این بازی با نایت کوین ادامه داد: در بازی 
همستر تاکنون ]ظهر دوشنبه[ ۱۱۶ تا ۱۲۰ میلیون نفر حضور پیدا 
کرده‌اند اما در نایت کوین، تنها ۲۵ میلیون نفر بازی کرده‌اند. 
با افزایش تعداد بازی‌کنندگان یعنی تعداد مرزها و در عین حال 
تعداد فروشندگان نیز افزایش پیدا می‌کند. از آنجایی که هنوز 
هیچ فرد یا کشوری مسئولیت این بازی را قبول نکرده و هنوز 
هیچ رمزارزی نقد نشده است، این موضوع باعث می‌شود تا به 
این مسأله شک کنیم. وی با بیان اینکه تاکنون چند شکایت 
درباره این بازی به ثبت رسیده است، ادامه داد: درباره خود این 
بازی هنوز مسأله خاصی پیش نیامده اما ۱۸ پرونده در پلیس فتا 
تشکیل شده است که عده‌ای در تلگرام و اینستاگرام تبلیغ فروش 
رمزهای این بازی را کرده و اینگونه از مردم کلاهبرداری کرده‌اند. 
رمرز ارزها بازار جدیدی‌اند که هنوز در کشور ما قوانین مربوط به 
آن مشخص نیست و شکایات زیادی در این باره در مراجع قضایی 

به ثبت رسیده است.
 وی به کاربران این بازی هشدار داد: در گذشته شاهد بودیم که این 
فضاها توسط مجرمان سایبری مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد. 
به‌عنوان مثال آنها در پلتفرم‌های مختلف یک حساب کاربری 
و کانال با اسم و عکس این بازی ایجاد کرده و خود را به زبان 
انگلیسی، پشتیبان این بازی معرفی می‌کنند و در همین بستر 
می‌توانند به بهانه افزایش تعداد سکه‌ها، از مردم پول دریافت 

کرده و سر آنها را کلاه بگذارند.
 معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: همچنین ممکن است 
این کلاهبرداران حساب‌ها و کیف‌پول‌های ارز دیجیتال کاربران را 
هک کرده و پول‌های آنان را بدزدند. در این بازی، هنوز اطلاعاتی 
درباره این کیف پول‌ها و صرافی‌ها ارائه نشده است و اگر واقعاً 
قرار باشد پولی برای بازی‌کنندگان واریز شود، روش آن به‌صورت 
رسمی معرفی و اعلام نشده و نمی‌توان به آن اعتماد کرد. باید به 
این مسأله توجه کرد که این برنامه در تلفن همراه افراد نصب 
می‌شود و آن‌ها به اطلاعات تلفن همراه‌شان دسترسی پیدا 
می‌کنند و به همین به راحتی می‌توانند اطلاعات بانکی و شخصی 

افراد را سرقت کنند.
 معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: به هموطنان توصیه 
می‌کنیم اگر قصد استفاده از این بازی را دارند تنها به آن به چشم 

بازی و سرگرمی نگاه کنند و به‌دنبال کسب درآمد از آن نباشند.

با » همستر«  فقط بازی کنید

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ تنها 
متهم پرونده قتل مرد عتیقه فروش 
در حالی منکر جنایت است که مدارک 
و شواهد پلیسی و وسایل قیمتی که در 
خانه‌اش پیدا شده، حکایت از این دارد 

که خود او مرتکب قتل شده است.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از عصر 13 فروردین امسال و 
به‌دنبال تماس زنی جوان با پلیس آغاز 
شد. وی به مأموران گفت: دایی‌ام به 
تنهایی زندگی می‌کند و هر چه با تلفن 
همراهش تماس می‌گرفتم پاسخگو 
نبود. نگران شدم و برای پیگیری حالش 
به خانه‌اش آمدم. اما هر چه زنگ زدم 
کسی در را باز نکرد این در حالی است که 
بوی شدید گاز از خانه به مشام می‌رسد.
به‌دنبال این تماس، مأموران کلانتری 
راهی محل شده و پس از هماهنگی‌های 
قضایی با بازپرس کشیک قتل پایتخت، 
به همراه آتش‌نشانان وارد خانه شدند. 
در ورودی خانه سالم بود اما به محض 
ورود، آنها با جسد مرد 60 ساله در پذیرایی 
خانه‌اش مواجه شدند. با اعام موضوع 
به بازپرس سالار صنعتگر، تیم بررسی 
صحنه راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان 
می‌داد دست و پای جسد را با طناب 
بسته‌اند و آثار ضربات متعدد چاقو روی 
بدنش دیده می‌شد. متخصصان پزشکی 
قانونی در محل علت اولیه مرگ را خفگی 
اعلام کرده و از زمان مرگ حدود 24 تا 48 

ساعت گذشته بود.

قتل به خاطر سرقت
در ادامه تحقیقات مشخص شد مقتول 
همسر  که  است  بازنشسته‌ای  مرد 
و فرزندانش در خارج از کشور زندگی 
می‌کنند و او در این خانه تنها بوده و در 
کار خرید و فروش سنگ‌های عتیقه و 

قیمتی فعالیت داشته است.
آنها  نیز  از همسایه‌ها  در تحقیقات 
مدعی شدند شب حادثه صدای 
درگیری از خانه مقتول شنیده‌اند. اما 
به تصور اینکه وی با دوستش دعوا 

می‌کند دخالتی نکرده‌اند. بررسی‌ها 
از  نشان می‌داد که عامل جنایت 
وضعیت مالی مقتول و تنهایی او با خبر 
بوده است، بنابراین باتوجه به بهم 
ریختگی و سرقت از خانه، فرضیه قتل 
از سوی آشنا قوت گرفت. از این رو تیم 
جنایی به سراغ دوستان مقتول رفت 
و در این میان به مردی به نام شایان 
رسیدند که با خودرو مسافربری می‌کرد 
و کارهای اداری و شخصی مقتول را نیز 

انجام می‌داد.
از سویی در بازبینی دوربین‌های مداربسته 
اطراف محل جنایت، کارآگاهان موفق 
شدند تصویر مبهمی از عامل جنایت را 
بدست آوردند که به نظر می‌رسید شایان 
است. با کنار هم قرار دادن مدارک و 
شواهد پلیسی، به دستور بازپرس جنایی، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
وارد عمل شده و شایان را در خانه‌اش 
بازداشت کردند. در بازرسی از خانه او 
نیز وسایل با ارزش و سنگ‌های قیمتی 
که از خانه مقتول به سرقت رفته بود، 

پیدا کردند.

انکار قتل
هر چند وسایل سرقتی و سنگ‌های 
قیمتی در خانه متهم کشف شده بود اما 
وی همچنان منکر قتل شد و گفت: من 
کارهای اداری و شخصی مقتول را انجام 
می‌دادم و در این میان هم یکسری از 
وسایل او را خریداری کردم. پول تمام 
این وسایل را پرداخته‌ام و هیچ کدام از 
آنها سرقتی نیست. من حتی از قتل او 
نیز خبر نداشتم و از چند وقت قبل هر 
چه با او تماس گرفتم، پاسخ نمی‌داد. 
نگران شدم و به مقابل خانه‌اش آمدم که 
متوجه شدم خانه‌اش را پلمب کرده‌اند. 
از همسایه‌ها پرس و جو کردم گفتند که 

کشته شده است.
گرچه مرد جوان منکر جنایت است، اما 
باتوجه به مدارک و شواهد بدست آمده 
در تحقیقات و احتمال دست داشتن او 
در این جنایت؛ به دستور بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت،وی 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

بازداشت راننده در قتل مرد عتیقه فروش

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 7 خرداد 
امسال زن و مردی افغانستانی که به تازگی از 
ایران راهی دوسلدورف آلمان شده بودند، در 
کنار رودخانه راین به همراه سه فرزندشان 
نشسته بودند که زن 31 ساله به شوهرش گفت 
می‌خواهد وارد رودخانه شود. هنوز لحظاتی 
از ورود زن جوان به راین نگذشته بود که وی 
گرفتار امواج خروشان رودخانه شد. همسر 
34 ساله وی که با دیدن این صحنه جان زنش 
را در خطر می‌دید خود را به آب زد تا او را بیرون 
بیاورد اما آب‌های خروشان او را با خود برد. در 
همین موقع مأموران امداد و نجات خود را به 

محل رسانده و زن جوان را از آب بیرون کشیدند. 
زن جوان که وضعیت جسمی خوبی نداشت 
به بیمارستان منتقل شد اما تلاش کادر درمان 

بی‌نتیجه ماند و او تسلیم مرگ شد.
از سویی باتوجه به اینکه همسر او همچنان در 
رودخانه بود، امدادگران وارد عمل شدند تا او را 
پیدا کنند اما با وجود ساعت‌ها جست و جوی 
گسترده با قایق، هلیکوپتر و غواصان، هیچ اثری 
از مرد جوان پیدا نشد.با اعام این ماجرا به 
خانواده زن جوان در ایران، آنها با اطلاع از مرگ 
دخترشان و ناپدید شدن شوهرش، روز گذشته 
به شعبه 11 بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران 

رفتند. والدین زن جوان گفتند: ما افغانستانی 
هستیم اما در ایران سکونت داریم و می‌خواهیم 
جسد دخترمان را به همراه سه فرزندش که الان 
بی‌سرپرست شده‌اند به ایران منتقل کنند. از 
سویی سرنوشت دامادمان نیز نامشخص است 
و درصورتی که فوت کرده، می‌خواهیم جسدش 

را پیدا کنند.
به دنبال درخواست خانواده زن جوان، بازپرس 
موسی رضازاده دستور هماهنگی‌های لازم با 
پلیس بین‌الملل و انتقال جسد زن جوان و سه 
فرزندش را به ایران و مشخص شدن سرنوشت 

داماد ناپدید شده صادر کرد.

شلیک مرگبار به برادر به خاطر اختلاف ملکی
درگیری و اختلاف ملکی بین دو برادر در شهرستان بندرعباس، منجر به مرگ یکی 

از آنها شد.
سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان در جمع خبرنگاران ا‌ظهار 
داشت: با اعام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر قتل مردی با شلیک گلوله 
بررسی‌ها آغاز و مشخص شد، دو برادر بر اثر اختلاف ملکی با یکدیگر درگیر شده‌اند 
و در این نزاع یکی از آنها به وسیله ساح کمری، برادر 50 ساله‌اش را مجروح کرده که 

به علت شدت جراحت وارده وی در بیمارستان فوت کرد.
در ادامه کارآگاهان دریافتند متهم 34 ساله قصد دارد با اتوبوس از شهر خارج شود که 
با هوشیاری مأموران پلیس آگاهی استان و همکاری مأموران ایست بازرسی کنجی در 
اتوبوس مسافربری دستگیر و از وی یک قبضه ساح کمری به همراه یک تیغه خشاب 

حاوی 7 تیر جنگی کشف شد.
 

غرق شدن پسر 18 ساله در رودخانه
 پسر 18 ساله هنگام شنا در رودخانه خرما سیسکو بخش اتاقور لنگرود غرق شد.

سرهنگ شریف رحیمی فرمانده انتظامی شهرستان لنگرود گفت: با تماس شهروندان 
با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام غرق شدن یک نفر در رودخانه خرما سیسکو 
اتاقور، مأموران انتظامی به همراه گروه‌های امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند. 
پس از بررسی مشخص شد جوانی ۱۸ ساله که برای شنا به داخل این رودخانه رفته 

بود به‌دلیل ناآشنایی به فنون شنا غرق شده است.
وی با توجه به فصل گرما و استفاده مردم از آب رودخانه و دریا برای آب‌تنی و تفریح، 
از شهروندان خواست با توجه به هشدار‌های پلیس و نیرو‌های امدادی، از شنا کردن 

و ماهیگیری در مناطق پر خطر خودداری کنند.
 

کلاهبرداری از فروشندگان دارو با چک بی‌محل
مرد شیاد که پس از خرید 8 میلیارد ریال دارو با چک‌های بی‌محل متواری شده بود 

از سوی پلیس شهرری دستگیر شد.
سرهنگ محمدقاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: چند روز قبل شکایتی به اداره آگاهی شهرری رسید مبنی بر اینکه فردی 
پس از جلب اعتماد فروشندگان دارو با استفاده از چک‌های بلاصاحب اقدام به 
خرید هشت میلیارد ریال اقام دارویی کرده و متواری شده است. کارآگاهان پس از 
بررسی‌های همه‌جانبه و تاش بی‌وقفه برای شناسایی مجرم یا مجرمان با انجام 
اقدامات تخصصی و پلیسی هویت و مخفیگاه متهم را در یکی از شهرستان‌های اطراف 
تهران به‌دست آوردند و در یک عملیات پلیسی و منسجم متهم را دستگیر و به همراه 

کشف اقلام دارویی به پلیس آگاهی منتقل کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی و 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به بزه ارتکابی اعتراف کرد و پس از پایان تحقیقات 

تحویل مراجع قضایی شد.
 

مرگ کارگر معدن بر اثر برق‌گرفتگی
 یکی از کارگران معدن زغال سنگ ممرادکو طبس بر اثر برق‌گرفتگی جان باخت.

 یکی از فعالان صنفی کارگری در شهرستان طبس به خبرنگار ایلنا گفت: حادثه 
برق‌گرفتگی در معدن زغال سنگ ممرادکو طبس روز یکشنبه گذشته منجر به مرگ 
یک کارگر شد. این کارگر اهل روستای »اسفندیار« بخش دیهوک شهرستان طبس بود 
و حین انتقال به اورژانس درمانگاه معدن زغال‌سنگ پرورده بر اثر شدت جراحات 

وارده جانش را از دست داد.
 به گفته کارگران این واحد معدنی به نظر می‌رسد رعایت نکردن نکات ایمنی عامل 
حادثه بوده است، اما هنوز علت دقیق وقوع این حادثه مشخص نشده و از سوی 

کارشناسان در دست بررسی است.

50 مصدوم در آتش سوزی کارخانه لاستیک شهریار

 
رئیس مرکز اورژانس استان تهران از مصدومیت ۵۰ نفر در حادثه آتش‌سوزی کارخانه 

لاستیک‌سازی در حاشیه تهران خبر داد.
محمد اسماعیل توکلی در این‌باره گفت: ساعت ۱۳:۲۹ بعد از ظهر دوشنبه یک مورد 
حادثه آتش‌سوزی در کارخانه لاستیک‌سازی به مرکز فوریت‌های امدادی اورژانس ۱۱۵ 
اطلاع داده شد که درپی آن با توجه به گزارش اعلامی ۱۰ دستگاه آمبولانس به همراه 
دو دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه واقع در کارخانه لاستیک‌سازی در جاده 

شهریار، نرسیده به سعید آباد اعزام شدند.
وی با بیان اینکه اورژانس هوایی نیز به حالت آماده‌باش درآمد، گفت: همچنین به 
بیمارستان‌های علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و ... نیز آماده‌باش لازم صادر شد.
رئیس مرکز اورژانس استان تهران با بیان اینکه عملیات اطفای حریق از سوی 
آتش‌نشانان انجام شد، گفت: در جریان این حادثه ۵۰ نفر دچار مصدومیت و سوختگی 
سطحی شدند که از این تعداد ۳۲ نفر به مراکز درمانی منتقل شده و مابقی خدمات 
درمانی را در محل دریافت کردند. سوختگی اکثر مصدومان سطحی بوده و حال 

عمومی مساعدی هم دارند.

زوج قاچاقچی با 20 کیلو شیشه دستگیر شدند
 یک زن و شوهر که ماده مخدر شیشه قاچاق می‌کردند با 20 کیلو مواد در میناب به 

دام افتادند.
سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر بیان 
کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان میناب با کار اطلاعاتی از فعالیت 
قاچاقچیان مواد افیونی که اقدام به حمل مواد مخدر در محور میناب به بندرعباس 
می‌کردند، مطلع و دستگیری آنان را در دستور کار خود قرار دادند. با رصد اطلاعاتی و 
اقدامات تخصصی و گشت‌زنی هدفمند سوژه مورد نظر را با یک دستگاه خودروی سواری 
پژو پارس شناسایی کرده و تحت تعقیب و رصد خود قرار دادند. خودروی قاچاقچیان 
در یکی از محله‌های شهرستان در یک عملیات ضربتی توقیف شد و دو متهم که زن و 
شوهر بودند دستگیر و در بازرسی از خودرو و منزل آنها ۲۰ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد افیونی 

از نوع شیشه کشف شد.

مرگ زن جوان در انفجار خانه
 انفجار گاز و آتش‌سوزی در یکی از مجتمع‌های مسکونی فاز چهارم شهر سهند منجر به 
مرگ زن جوان شد. وحید شادی‌نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان‌شرقی گفت: پس از 
اعام این حادثه دو اکیپ عملیاتی اورژانس به محض اطاع از حادثه در محل حاضر 
شدند و جان باختن این زن 35 ساله را تأیید کردند. علت وقوع حادثه نیز توسط 

کارشناسان مربوطه در حال بررسی است.
  

14 محکوم فراری دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری ۱۴ محکوم تحت تعقیب مراجع قضایی در 

این شهرستان خبر داد.
 سرهنگ نجم‌الدین سهرابی اظهار کرد: مأموران انتظامی با انجام اقدامات تخصصی ۱۴ 
محکوم تحت تعقیب دستگاه قضایی را شناسایی و در عملیات‌ منسجم آنها را دستگیر 
کردند. وی با اشاره به تحویل متهمان به مراجع قضایی گفت: برای حفظ آسایش و 
آرامش شهروندان، طرح‌های پاکسازی نقاط آلوده به‌صورت مستمر در شهرستان اجرا 

خواهد شد و با متخلفان برابر قانون برخورد خواهد شد.

از گوشه و کنار ایران
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زن و مرد جوان مقابل چشمان فرزندانشان غرق شدند 

شنای مرگ در رودخانه راین شنای مرگ در رودخانه راین 

گروه حوادث/ خانواده زن جوانی که به همراه 
همسرش در رودخانه راین آلمان غرق شده 
بود، برای انتقال جسد دخترشان به ایران 
از بازپرس دادسرای جنایی تهران کمک 

. ستند ا خو

توصیه پلیس فتا:اموال مسروقه در خانه متهم کشف شد

نقاب  ا و  عمومی  ن  ستا د ا د / ث د ا حو وه  گر
شهرستان دزفول از دستگیری سوداگر مرگ و‌ 
فروشنده ساح غیرمجاز در شهرستان دزفول 

خبر داد.
 مهدی‌ آماده در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
در پی گزارش و رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در اداره اطلاعات شهرستان دزفول مبنی 
بر فروش مواد مخدر و ساح غیرمجاز در سطح 
شهرستان، موضوع دستگیری فرد مجرم به صورت 
ویژه در دستور کار این دادستانی قرار گرفت و با 
همکاری سربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره 
اطلاعات شهرستان با انجام اقدامات قضایی، 
فنی و اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی محل 
مخفیگاه و حضور مجرم شده که پس از صدور 
دستور قضایی طی عملیات ضربتی و غافلگیرانه 

وی را دستگیر کردند.
 دادستان عمومی و انقاب شهرستان دزفول 
با اشاره به کشف یک قبضه ساح کلت کمری 
غیرمجاز و مقادیر قابل توجهی مواد مخدر از محل 
مخفی گاه متهم، گفت: در تحقیقات و بررسی‌های 
به عمل آمده توسط مقام قضایی رسیدگی کننده 
به پرونده متهم، وی به جرم خرید و فروش مواد 

مخدر و ساح غیرمجاز اعتراف کرد.
 مهدی آماده در خاتمه ضمن اشاره به اینکه 
خط قرمز این دادستانی مبارزه با هرگونه اقدام 
هنجارشکنانه و سالب امنیت عمومی است، بیان 
داشت: در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل 
و متهم با قرار تأمین کیفری متناسب به زندان 
معرفی شد و تحقیقات تکمیلی در این خصوص 

ادامه دارد.

گروه حوادث/ریزش آوار سقف خانه 
ویلایی در منطقه منبع آب اهواز 
پسر نوجوان را روانه بیمارستان 

. د کر
به گزارش روابط عمومی اورژانس 
شرهانی،  عارف  خوزستان،   115
سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان 
گفت: ریزش آوار به علت فرسودگی 
یک ساختمان ویلایی در منطقه 
منبع آب اهواز ساعت 7:17  صبح 
روز دوشنبه حادثه ساز شد.  در این 
حادثه یک پسر 14 ساله مصدوم  و 
توسط نیروهای امدادی اورژانس 115 
به بیمارستان امام خمینی )ره( اهواز 

منتقل شد.

ریزش سقف خانه روی سر پسر نوجواندستگیری فروشنده سلاح غیر مجاز و مواد مخدر


